
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:25 A  SG Vogelsan… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 23 21 8

1025 6
7:14 9:21

╳

8
1
9

3
10

4 6 7 Auszeit

3:8
7:18

Ende
17:46 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 5 14 13

25

3
19

4
21

10
25

11 13 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:49 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
16 7 4 1 14 13

258
17:17

╳

12
23

1
14
25

3
15

7
16

8
18

10
20

Auszeit

15:15

Ende
18:12 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
21 8 23 11 25 4

223
3:8

0
10
22

1
12

2
15

3
17

5
18

6
21

Auszeit

21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:15 A  SG Vogelsan… R

I II III IV V VI Punkte
21 8 23 11 25 4

253
24:18

╳

17
7
21

9
24

12
25

13 15 Auszeit

9:5

Ende
18:38 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 5 8 17

18

1
14

2
16

5
18

7 9 12 Auszeit

1:6
14:19

S
A
T
Z

4

Start
18:41 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 14 13 16 7

25

╳

16
2
17

5
18

6
19

8
22

13
25

Auszeit

Ende
18:59 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
21 8 23 11 25 4

133
4:8

1
9

2
10

3
11

4
12

6
13

8 Auszeit

6:11
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TSC Eintracht Dortmund vs. SG Vogelsang/Bochum A
Spiel 89 18.03.2023 17:25 Uhr

Gymnasium an der Schweizer Allee
44287 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Eintrac… 11/14
1 Sommerrey, Weronika X
3 Taube, Tabea X
4 Schulte, KimLisa X
5 Karl, Annalena X
7 Kirschnick, Nele X
8 Keßling, Lilly X

13 Slusarski, Nicole X
14 Dittmann, Viktoria X
16 Führing, Romy X
17 Leike, Sarah-Sophie X
22 Petzke, Anne X
B  Libero

22 Petzke, Anne X
B  Offizielle
T Wlodarsch, Maik

C

A  SG Vogelsan… 9/14
2 Otto, Jolina X
3 Schoop, Anna X
4 Elsner, Dala X
6 Müller, Annika X
8 Damm, Franziska X

11 Wozniak, Cathrin X
21 Chernykh, Viktoriia X
23 Schiller, Lisa X
25 Grimberg, Merle X
A  Libero
2 Otto, Jolina X
A  Offizielle
T Changiziashtiani, Iman

CT Wesemann, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerinnen Nr 6 und 25 von Telstar aus BK haben höher gespielt und würden eingesetzt 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSC Eintrac… SG Vogelsan… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 10 0 2 2
1 1 1 25 2 23 22 0 1 1
2 0 0 18 3 23 25 1 1 1
0 0 1 25 4 18 13 0 1 2

5
3 1 3 93 85 70 1 5 6
Start: 17:25 Ende: 18:59 Dauer: 1:34

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bel Kharraz, Fatima 1
2 Weigandt, Inken 2

Schreiber 3
Schr. Scharpenberg, Julia 4

Assist. Catharina, Thuel

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


