

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(B) TSC Eintracht Dortmund vs. SG Vogelsang/Bochum (A)

Spiel 89

18.03.2023 17:25 Uhr

Gymnasium an der Schweizer Allee 44287 Dortmund



				St. 17:	art :25	A	SG V	gelsa	n	R	En 17:		В) TSC I	Eintra	c	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	4	11	3	23	21	8	1.0	3	7	4	5	14	13	
l i		Spielernr.	ı			25		6		10							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Ζ			7:14		9:21]
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X 8	1	3	4	6	7	Auszeit	-	4	10 25	11	13	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	9	9				3:8 7:18	19	21	25)				

S	St 17:	art :49	В) TSC I	Eintrac	:	R	En 18:	de :12	A	A SG Vogelsan			
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	16	7	4	1	14	13		21	8	23	11	25	4	
					8		25					3		22
Z					17:17							3:8		
2	χí	1	3	7		10		0	1	2	3	5	6	Auszeit
	12 23	14 25	15	16	18	20	15:15	20	12	15	17	18	21	21:22

					art :15	A SG Vogelsan			R	Ende 18:38		B TSC Eintrac				S	
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		21	8	23	11	25	4		3	7	4	5	8	17	
llung		Spielernr.	П					3		25							18
ufstellu	Auswechsel- spieler	0-1-1-1	Z					24:18									
¥		Spielstand															
		1. 5.	lo	χ,	7	9 1	12(5)	13	15	Auszeit		2	5 18)	7	9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	μ/	21	24	<u>ئ</u>			9:5	14	16	18				1:6 14:19

S	St 18	art :41	В) TSC I	Eintra	c	R Ende 18:59			A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	14	13	16	7		21	8	23	11	25	4	
							25					3		13
Z												4:8		
1	X	2	5	6	8	13 25	Auszeit	1	2	3.1	4	(E)	8	Auszeit
4	16	17	18	19	22	25)		9	10	11	12	13)		6:11 8:16

B) Offizielle

T Wlodarsch, Maik

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	TSC Eintrac 1	1/14	lack	SG Vogelsan	9/14
1	Sommerrey, Weronika	Х	2	Otto, Jolina	Х
3	Taube, Tabea	Х	3	Schoop, Anna	Х
4	Schulte, KimLisa	Х	4	Elsner, Dala	Х
5	Karl, Annalena	Х	6	Müller, Annika	Х
7	© Kirschnick, Nele	Х	8	© Damm, Franziska	Х
8	Keßling, Lilly	Х	11	Wozniak, Cathrin	Х
13	Slusarski, Nicole	Х	21	Chernykh, Viktoriia	Х
14	Dittmann, Viktoria	Х	23	Schiller, Lisa	Х
16	Führing, Romy	Х	25	Grimberg, Merle	Х
17	Leike, Sarah-Sophie	Х	(A)	Libero	
22	Petzke, Anne	Х	2	Otto, Jolina	Х
$^{\mathbb{B}}$	Libero		(A)	Offizielle	
22	Petzke, Anne	Х	T	Changiziashtiani, Iman	

CT Wesemann, Anna

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielerinnen Nr 6 und 25 von Telstar aus BK haben höher gespielt und würden eingesetzt Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	\overline{B})т	SC	Ein	trac	SG Vogelsan (A)							
A	١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
()	0	1	25	1	21	10	0	2	2			
1	L	1	1	25	2	23	22	0	1	1			
2	2 0 0 18 3 23 25 1 1 1												
(0 0 1 25 4 18 13 0 1 2												
	5												
3	3 1 3 93 85 70 1 5 6												
•	Start: 17:25 Ende: 18:59 Dauer: 1:34												
s	Sieger: TSC Eintracht Dortmund 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bel Kharraz, Fatima	1					
2	Weigandt, Inken		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Scharpenberg, Julia		4				
Assist.	Catharina, Thuel						

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de